_______________________________________________________________________________________________________

Av. Antônio Nunes da Silva nº 2195, Parque das Acácias, Gurupi – TO

CEP: 77425-500 FONE: (63) 3612-7636

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE PSICOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº. 015/2025

07 de outubro de 2025

Aprova Composição do Conselho de Curso

O Coordenador do Curso de Psicologia, da Universidade de Gurupi - UNIRG, no

uso de suas atribuições conferidas por meio do Regimento Geral da Universidade de Gurupi e

conforme decisões adotadas nas reuniões realizadas em 07 de outubro de 2025, respaldado pelo

Conselho do Curso de Psicologia da Universidade de Gurupi - UNIRG.

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar a Composição do Conselho do Curso de Psicologia:

- Vinicius Lopes Marinho (Coord. Curso),

-Dulcimara Carvalho Moraes (Coord. Est.).

-Aline Rezende Faria Pimentel ( representante docente)

-Davi Arantes Barros ( representante docente)

-Ellen Fernanda Klinger ( representante docente)

-Fernanda Bogarim Borin Chiacchio ( representante docente)

-Jeann Bruno Ferreira da Silva ( representante docente)

-Laslei Aparecida Teles Petrilli ( representante docente)

- Larissa Queiroz Azevedo de Aquino ( representante docente)

- Paula Marinho Scotta ( representante docente)

-Rafael Silva Oliveira ( representante docente)

-Sofia Mara de Souza ( representante docente)

-Tallita Laren Guarina da Silva ( representante docente)

                                          -Tânia Maria Lago ( representante docente)

-Paula Dielly Lopes da Silva (Representante do Corpo Técnico-Administrativo)

_______________________________________________________________________________________________________

Av. Antônio Nunes da Silva nº 2195, Parque das Acácias, Gurupi – TO

CEP: 77425-500 FONE: (63) 3612-7636

-Anna Karoline Costa Campos ( Presidente do Centro Acadêmico)

-Ana Camila de Almeida Souza Nogueira ( representante discente)

- Dhara Japiassú Martins (representante discente)

 -Rennatha Rosa Rodrigues (representante discente)

- Taiana Jesus da Silva Costa.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 07 de outubro de 2025.

Vinicius Lopes Marinho

Presidente do Conselho de Curso de Psicologia

Coordenador do Curso de Psicologia

Portaria n°.058/2024